
Výpis z Usnesení

z VII. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 16. 05. 2023 v 18:00 hodin v zasedací
místnosti obecního úřadu

7/01 Schválení programu jednání
Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený program jednání.

7/02 Volba návrhové komise
Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Petra Pelce, Ing. Josefa
Černocha a Bc. Evu Štochelovou.
Předsedou byl zvolen Petr Pelc.

7/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání
Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny.

7/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu.

7/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy jednotlivých výborů a komisí.

7/06 Inženýrské sítě Výpusta II. etapa
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí žádost p.                           .
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: ihned

7/07 Výměna svítidel veřejného osvětlení
Zastupitelstvo  obce  Police  bere  na  vědomí  rozhodnutí  o  výběru  nejvhodnější  nabídky
výběrovou  komisí  na  akci:  "Výměna  svítidel  veřejného  osvětlení"  a  pověřuje  starostu
podpisem Smlouvy o dílo  s  vítěznou firmou Miroslav Hadaš,  Kladeruby 52,  756 43,  IČ
73847895.
Zodpovídá: starosta                                                        Termín: ihned

7/08 Koupě pozemků
Zastupitelstvo obce Police schvaluje odkup soukromých pozemků parc. č. 6459 o výměře
1442 m2 (orná) za cenu 69,- Kč/m2,  parc . č. 4128  o výměře 26  m2 (orná) za cenu 80,-
Kč/m2, parc. č. 4365 o výměře 1868 m2 (orná) za cenu 40,- Kč/m2, parc. č. 4067 o výměře
118 m2 (orná) za cenu 80,- Kč/m2 a parc. č. 6178 o výměře 1441 m2 za cenu 38,- Kč/m2
(orná) vše v k.ú. Police u Valašského Meziříčí.
Zastupitelstvo obce Police pověřuje starostu přípravou kupní  smlouvy mezi  Obcí  Police,
Police č. 142, 756 44 p. Loučka,  IČ 00635804 a Agrárním otevřeným podílovým fondem
zastoupeným Amista investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8.
Zodpovídá: starosta                                                          termín: ihned

7/09 Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do
obecního systému odpadového hospodářství
Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu č. OS202320000452  o spolupráci při zajištění
zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového
hospodářství mezi Obcí Police, Police č. 142, 756 44 p. Loučka, IČ: 00635804 a firmou EKO-
KOM,  a.s.  IČ  25134701  se  sídlem  Praha  4,  Na  Pankráci  1685/17,  PSČ  140  21  dle
předloženého návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Zodpovídá: starosta                                       Termín: ihned



7/10 Cyklostezka Police (směr Branky) I. etapa
Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o poskytnutí příspěvku na realizaci akce
"Cyklostezka Police (směr Branky) I. Etapa" dle Pravidel  pro financování výstavby nebo
oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro období 2023-2024
vyhlášená Státním fondem dopravní infrastruktury.
Zodpovídá: starosta                                                          termín: ihned

7/11 Rozpočtové opatření č. 2/2023
Zastupitelstvo obce Police schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023 dle předloženého návrhu.
zodpovídá: starosta                                                          Termín: ihned

Michal Havran, starosta


